
UCHWAŁA NR LV/397/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego   

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 559) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze 

zm) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Postanawia się uznać skargę Pani Anny Woźnickiej z dnia 13.12.2022 roku na Burmistrza 

Kamieńca Ząbkowickiego za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                
                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 13.12.2022 roku do Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim została 

przekazana skarga Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego. Skarżąca zarzuciła Burmistrzowi 

niewykonywanie przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu 

dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w dniu 16.12.2022 roku skierowała skargę do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Podczas posiedzenia Komisji w dniu 28.12.2022 roku skarga była 

przedmiotem postępowania wyjaśniającego, komisja swoje stanowisko wypracowała na 

podstawie informacji  od dostawcy Systemu Informacji Przestrzennej dla gminy Kamieniec 
Ząbkowicki wynika, że dane przestrzenne dotyczące miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego są 
udostępniane zgodnie z obowiązującymi przepisami. Firma GISON Sp. z o.o. zapewnia 
bezpośredni dostęp do danych przestrzennych poprzez usługę WFS. Zgłaszane usługi są 
każdorazowo weryfikowane i akceptowane przez organ nadzorujący (GUGiK). Potwierdzono 
dostępność WFS w wersji 1.0 - również akceptowane przez organ nadzorujący (GUGiK). Pomimo 
akceptacji przez GUGIK WFS w wersji 1.0 prowadzone są prace nad dostosowaniem WFS do 
wyższej (wersji 2.0).  
W związku z powyższym komisja uznała skargę za bezzasadną.  

 

 

 

Pouczenie 

Zgodnie z przepisem art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  - Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.,),                            

w  przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 

skarżącego. 
 
 
 
 

 

 


		2023-01-02T09:48:16+0100
	Bernadeta Chodasewicz




